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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 — 981 Wroctaw, 05.05.2020r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRESQI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: dostawy specjalistycznych materialéw medycznych dla Pracowni Hemodynamiki wraz
z najmem konsoli FFR i IVUS HD znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.28.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu dziatajac na
podstawie art. 38 ustl, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. 2019
poz. 1843 z pézn.zm.) dalej PZP informuje, ze wplynglo zapytanie o wyjaénienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 8 - Pakiet 3: Prosimy o dopuszczenie do oceny cewnika aspiracyjnego z pokryciem
hydrofilnym w czegéci dystalnej, dtugosciach cewnika 135 cm dla 6F oraz 141 ¢m dla 7F, zestawem
akcesoriéw zlozonych z cewnika aspiracyjnego, 2 strzykawek o pojemnosci 30ml, 1 koszyczka z
filtrem 40 pm, 1 linii przedtuzajacej z kranikiem.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9-  Pakiet 5: Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie do oceny cewnika diagnostycznego
posiadajacego 32 krzywizny oraz 15 ksztaltéw, Cewniki w rozmiarach 5F-6F dostepne w dlugosciach:
100 cm dla wszystkich rodzaju krzywizn oraz alternatywnie 130 cm dla cewnikow typu Pigtail oraz
Judkins Prawy i Lewy 4,0

Odpowiedz na pytanie nr 9: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 - Dotyczy Pakietu nr 3 - Czy Zamawiajacy, W zakresie pakietu nr 3, dopusci ztozenie
oferty z cewnikiem do trombektomii o dtugoéci 140cm, dostgpnym w wersji z usuwalnym stalowym
mandrynem i standardowej, do swobodnego wyboru przez Operatora, przeznaczonym do uzytku w
systemie krazenia wieficowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzacymi 6 i 7F, Srednica
zewnetrznal,4mm (0,055°), szybko$é aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na dugosci
16,5cm, pole powierzchni ekstrakcyjnej 1,04mm2, wyposazonym marker na koncu cewnika,
dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, zastawka jednokierunkowa, przedluzaczem i
koszyczkiem na skrzepliny?

Pytanie nr 11 - Dotyczy Pakietu nr 4-_Czy Zamawiajacy, w zakresie czgsci nr 4, dopusci zlozenie
oferty z cewnikiem dwuswiattowym o dlugosci 140cm, z taperowana koncowka dystalna, dlugosé
odcinka szybkiej wymiany (RX) 2lcm, dystans pomigdzy koficowkg RX a portem OTW 6,5mm,
pokrytym hydrofilnie, $rednica zewnetrzna czgsci dystalnej 2,2F, kompatybilny z cewnikiem 35F,
wyposazonym w dwa markery radiocieniujace?

Odpowiedz na pytanie nr 10 - 11: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Wykonawca zobowigzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamdwienia innego ni pierwotnie wyspecyfikowanego a

dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiajgcego w_wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w

padku_modyfikacji SIWZ zaznaczenia irédla tej zmiany (date odpowiea kacji i

ewentualnie nr pytania).
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